云阳发改农〔2024〕109号

云阳县发展和改革委员会

关于重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目投资概算的批复
重庆农高实业集团有限公司：

你司《关于审批重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目总投资概算的请示》（渝农高文〔2024〕42号）收悉。根据县水利局《关于重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目初步设计报告的行政许可决定》（云阳水许可〔2024〕24号）和水发规划设计有限公司编制的《重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目概算报告》，结合县财政投资评审中心出具的《关于重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目概算的评审报告》（云财评审〔2024〕71号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目总投资概算批复如下：

一、项目名称：重庆市增发国债（云阳县）小型水库安全监测设施项目

二、项目业主：重庆农高实业集团有限公司
三、项目代码：2402-500235-04-05-734890
四、主要建设内容及规模：项目涉及全县31个镇街84座小型水库雨水情测报、大坝安全自动化监测设施。具体包括升级改造县水库安全监测预警系统，补充建设数字孪生水库工程、水库BIM平台及灾前预警叫应服务系统，同步进行国产化适配改造，补充提升大坝安全监测体系及系统平台运行信息安全体系，改造水库安全值守及调度指挥中心，新建现代化水库运行管理矩阵，并对84座水库开展特征数据复测。
五、工程投资概算及资金来源：项目概算金额为2121.91万元（其中：安全生产费18.8231万元），工程费用1915.56万元，二类费用105.31万元，预备费101.04万元，资金来源为重庆市增发国债资金及业主自筹。
请你单位根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2024年3月19日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室             2024年3月19日印发